臺北市大安區建倫里 1 1 2 年里鄰工作會報會議紀錄

一、 時間：112.02.22（星期三）下午 5：30

二、 地點：忠孝東路四段 166號 3樓

三、 主持人：邱奕元里幹事代理             紀 錄：邱奕元里幹事

四、 市政府指導長官：

五、 上級督導人員：黃光慧課長

六、 參加人員及工作報告：

鄰 別 姓 名 鄰 別 姓 名 鄰 別 姓 名

第 1鄰 楊杜清香 第 2鄰 朱武雄 第 3鄰 呂麗瑤

第 4鄰 林益華 第 5鄰 (缺) 第 6鄰 (缺)

第 7鄰 許美惠 第 8鄰 紀建安 第 9鄰 李美惠

第 10鄰 林依潔 第 11鄰 郭來榮 第 12鄰 楊献光

第 13鄰 黃水發 第 14鄰 薛榮仁 第 15鄰 請假

第 16鄰 余寶妹 第 17鄰 簡秋香 第 18鄰 請假

第 19鄰 陳韓雪 第 20鄰 請假 第 21鄰 陳美女

第 22鄰 林美惠 第 23鄰 劉水田 第 24鄰 謝榮華

壹、主席致詞：略 。

貳、里辦公處工作報告：如會議資料（略）。

單 位 職 稱 簽 到 工 作 報 告 摘 要 備 註

大安區公所 副區長
課長

李條凰

黃光慧
急難紓困、急難救助、國民年金、兒
少保護、防汛宣導、民防人員招募

大安戶政事務所 辦事員 鄭佑伊 政策宣導

清潔隊敦化分隊 分隊長 林育正 大型廢棄物清運宣導

消防隊安和分隊 隊員 陳則尼 滅火器、一氧化碳宣導

大安健康服務中心 護理師 黃怡嘉 健康篩檢、防疫宣導

敦化南路派出所 警員 羅韋迪 反詐騙宣導

立法委員曾銘宗 主任 洪嘉均 略

市議員王欣儀 主任 姜浩 略

市議員王閔生 主任 葉騎瑞 略

市議員苗博雅 主任 黃子誠

市議員徐弘庭 主任 簡呈安 略

市議員楊植斗 主任 邱奕能

市議員鍾沛君 主任 林筠

市議員曾獻瑩 主任 林仕明

市議員張志豪 主任
龔莉雯

趙書博

市議員趙怡翔 副主任 劉炫志

市議員簡舒培 主任 吳恩涎 略

參、宣導事項：政令宣導。如會議資料（略）。

肆、討論事項：【本次會議共計 19位鄰長出席】。

提案(一)

案由：研商本里 112年度「里鄰建設服務經費」執行計畫案。

說明：詳如「112年度里鄰建設服務經費申請計劃表」(附件一)。

辦法：112年度「里鄰建設服務經費」辦理項目，請與會鄰長研商議決。

決議：現聘任鄰長 22位，出席 19位，19位無異議通過，本案依計畫辦理。
提案(二)

案由：研商本里 112年度『臺北市第二殯儀館回饋地方經費』執行計畫案。

說明：依據『臺北市殯儀館回饋地方自治條例』辦理。
辦法：112年度『第二殯儀館回饋金』辦理項目，請與會鄰長研商議決
      (附件二)。
決議：現聘任鄰長 22位，出席 19位，19位無異議通過，本案依計畫辦理。
提案(三)

案由：研商本里 112年度推行『睦鄰互助聯誼活動』實施計畫案。

說明：辦理旅遊及聯誼活動，透過活動增進里民彼此之情感，並使市政、區里政

工作推行順遂。
辦法：活動項目、時間、地點請與會鄰長研商議決。
決議：現聘任鄰長 22位，出席 19位，19位無異議通過，舉辦時間地點及相關事

宜同意由里辦公處統籌規劃辦理。
提案(四)

案由：研商本里 112年度『鄰長自強活動』實施計畫案。
辦法：鄰長自強活動補助經費為每人 1210元，活動項目、時間、地點請與會鄰長

研商議決。
決議：現聘任鄰長 22位，出席 19位，19位無異議通過，舉辦時間地點及相關事

宜同意由里辦公處統籌規劃辦理。
提案(五)

案由：研商本里 112年度『源頭減量，資源回收補助款』之運用。

說明：依「臺北市里辦公處支用里鄰經費管理要點」第二點規定提出討論。

辦法：擬辦理資源回收參訪講習活動或購置宣導品，請與會鄰長研商議決。
決議：現聘任鄰長 22位，出席 19位，19位無異議通過，舉辦時間地點或購置宣

導品及相關事宜同意由里辦公處統籌規劃辦理。

伍、臨時動議：(無)

陸、主席結論：感謝各位鄰長對本里 112年度所有補助經費使用項目之決議，今

後里辦公處會持續推動各項計劃。

柒、上級指導員講評：略。

捌、散會（下午 9時）。